
REFERAT FRA MØTE I FORELDREUTVALGET FOR BARN MED 
FUNKSJONSVARIASJON

Dato: Torsdag, 21.05 2026, kl. 16.00-17.30

Sted: Kommunehuset, maskinrommet  

Innkalte: Solfrid Ekedal, Cecilie Flaten, Siri Fjellheim, Susanne Aasen Knutsen, 
Ann-Cecilie Vestby Haraldsen og Caroline Landholm

Forfall: Siri Fjellheim, Ann Cecilie Vestby Haraldsen og Caroline Landholm

Sak nr.  

16/26 Godkjenning av innkalling 

Innkallingen ble godkjent

17/26 Godkjenning av referat fra møte i foreldreutvalget 19.03.26

 Referatet ble godkjent

18/26 Nye medlemmer i foreldreutvalget?

Forslag til et nytt medlem? Vi har ikke fått rekruttert ett nytt medlem 
enda, men vi tar dette opp på nytt inntil vi blir fulltallige igjen.

19/26 Kommuneplanens samfunnsdel:

fil 

Bør foreldreutvalget komme med innspill?:

- Sosial ulikhet

- Barn og unge

- Folkehelse

Vi snakket om at denne planen er under utarbeidelse og at spesielt 
punktet «barn og unge» er aktuelt for oss. Det ble en diskusjon 
rundt savnet av et egnet sted og initiativ til 
fritidsaktivitet/møteplass for våre barn. Dette har vært et savn for 
flere. Det ble fortalt om aktivitetstilbud som finnes i 
nabokommuner. 

Viktige momenter i denne diskusjonen ble:

https://einnsyn.no/api/v2/fil?iri=http://data.einnsyn.no/ff4f28b5-f839-4ff3-8488-6208a2c84355


-Tilhørighet – ha et egnet sted, møte andre, sosialt

-Noe annet enn avlastning, noe foreldrene kan ta med barna på 
selv

- «Bare komme der og gjøre det som passer sitt barn, uten at noen 
er avhengig av deg for å gjennomføre». Vår gruppe må oftere 
melde avbud enn andre (Komplekse helsesituasjoner, kan ikke spør 
familie og nettverk om hjelp fordi det er så krevende 
omsorgssituasjon)

Cecilie fortalte om et tilbud hun hadde benyttet, der var det 
høytlesning i gymsal, dans, sangstasjon, klistremerker på 
hobbystasjon og pølse i brød servering.

Avlastningstilbudet i kommunen

Kom også opp som punkt under utvikling av kommuneplanens 
samfunnsdel. Flere kjenner på at utformingen av kommunens 
avlastningstilbud burde hatt en mer «hjemlig» atmosfære. Foreldre 
som står i krevende situasjoner med behov for avlastning gir 
tilbakemeldinger om at de vegrer seg for å bruke kommunens 
tilbud fordi det fremstår med et sterkt institusjonspreg og er lite 
skjermet for forbipasserende.

Vi drøftet muligheter for å få til endringer her. Kommunen har en 
svært presset økonomi. Det ble foreslått å henvende oss til Lions, 
der en lufter ønsket vårt. Vi kommer tilbake til en eventuell 
henvendelse om dette på neste møte.

20/26 BPA – omgjøring av timer

Når saker sendes til statsforvalter etter omgjøring av vedtak- bør 
timene beholdes til klagen er avgjort?

Foreldreutvalget støtter helhjertet en ordning der vedtakstimer ikke 
omgjøres før statsforvalter har behandlet klagen. 

21/26 Fravær- «fot i bakken»:

fil

Bør vi komme med innspill?

https://einnsyn.no/api/v2/fil?iri=http://data.einnsyn.no/5c6527c6-3439-45f2-ab83-0105a17fa9b8


Vi har tidligere sendt innspill til Livsløpsutvalget i forhold til ufrivillig 
skolefravær. Av saksprotokollen kunne vi bare se at innspillet var 
henvist til i sakskartet, men ingen kommentarer eller tilbakemeldinger 
på om henvendelsen opplevdes konstruktiv.

I foreldreutvalget savner vi inkludering fra kommuneadministrasjonen 
når det gjelder saker der vi naturlig kunne vært innlemmet som 
høringsinstans. Vi undrer oss over at ikke vi blir tatt med som en 
naturlig gruppe i saker som berører barn og unge, da vi mener vi 
sitter på verdifull kompetanse og erfaring som kan komme 
innbyggerne i kommunen til nytte.

Hvorfor etterspør ikke Livsløpsutvalget våre innspill når det gjelder 
skolefraværsproblematikk? Forskingen knyttet til dette området viser 
at barn innenfor vår gruppe gjerne er høyt representert når det 
gjelder fraværsproblematikk i skolen.

Vi ble enige om å sende en henvendelse gjennom rådet der vi ber om 
å bli inkludert i høringsprosesser der barn og unge naturlig faller inn.

22/26 Eventuelt

Vi diskuterte behovet videre fra sak 19/26, der vi luftet ideen om å 
organisere en aktivitetsettermiddag. Egnede lokaler ble vurdert. 
Innhold av aktiviteter ble også idémyldret rundt. Behovet for å møtes 
som foreldre med likesinnede, ble også sett på som en verdifull side 
ved et slikt ettermiddagstreff. Vi jobber videre med denne saken på 
neste møte.

Rådet har neste møte kl 15.30, (04.06, 20.08, 01.10, 29.10, 03.12)

Kommunestyrer: 17.06, 02.09, 15.10, 18.11, 16.12

Neste møte i Foreldreutvalget er 03.09 og 29.10, 2026 kl 16.00 på 
maskinrommet

 

Solfrid Ekedal



Fungerende sekretær  


